



**DEHYDRATED KIWI SLICE GREEN COLOUR ADDED  
LOW SUGAR, SO<sub>2</sub> MAX 300 PPM.**

**SPECIFICATION**

	<b>SPECIFICATION</b>	<b>REMARK</b>
<b>INGREDIENTS LIST (%)</b>		
Kiwi	56.70%	
Sugar	42%	CANE SUGAR
Citric acid	1.25%	E 330
Color (FD&C blue no.1 (brillant blue FCF), (FD&C Yellow no.5 (Tartrazine),	0.02%	E 133+ E 102
Sodium metabisulphite (as SO <sub>2</sub> )	0.03%	E 223
<b>PHYSICAL INFORMATION</b>		
APPEARANCE	Green color not too hard and soft, not too sticky	
PRODUCT SIZE		
WIDTH (cm.)	-	
LENGTH (cm.)	-	
THICKNESS (cm.)	0.4 - 0.8	
FOREIGN MATTER	<0.01%	
REMARK : METAL DETECTOR	Fe >2 mm., Non-Fe > 3 mm., STL > 3 mm.	
<b>CHEMICAL INFORMATION</b>		
TOTAL SUGAR	65 - 72%	
pH	3.7-4.2	
CITRIC ACID	0.75-1.25 %	E 330
MOISTURE	15% max	
SODIUM METABISULPHITE(AS SO <sub>2</sub> )	300 ppm. Max	E 223
COLOR	(FD&C blue no.1 (brillant blue FCF), (FD&C Yellow no.5 (Tartrazine),	E 133 E 102
GMO STATUS	GMO Free	
<b>HEAVY METAL</b>		
- Mercury (Hg) (mg/kg)	< 0.01	
- Lead (Pb) (mg/kg)	< 0.1	
- Cadmium (Cd) (mg/kg)	< 0.05	



### MICROBIOLOGICAL INFORMATION

: Total Plate Count (CFU/g.)	Less than 10 <sup>4</sup>	AOAC (2012) 990.12
: Yeast and mold (CFU/g.)	Less than 10 <sup>2</sup>	AOAC (2014)2014.05
: Coliform Bacteria (MPN/g.)	Less than 3	Base on US.FDA.BAM (2002) Chapter 4
: <i>Escherichia Coli</i> (MPN/g.)	Less than 3	Base on US.FDA.BAM (20013) Chapter 4
: <i>Staphylococcus aureus</i> (MPN/g.)	Less than 3	Base on US.FDA.BAM (2001) Chapter 12
: <i>Clostridium perfringens</i> (/0.1 g.)	Not detected	Base on US.FDA.BAM (2001) Chapter 16
: <i>Salmonella sp.</i> (/25 g.)	Not detected	AOAC 2015 RI 091501

### ALLERGEN INFORMATION

	Present (Yes/No)
Cereals containing gluten & their product	No
Crustaceans, molluscs & their product	No
Egg & egg product	No
Fish & fish products	No
Shellfish & shellfish products	No
Milk & milk products	No
Peanut & peanut products	No
Added sulphites in concentration of 10 mg/kg or more	Yes
Tree nuts & sesame seeds & their products	No
Celery & derivatives	No
Mustard & mustard products	No
Cinnamon	No
Lupin	No
Coconut	No
Tartrazine	Yes

### GENERAL INFORMATION

PACKING	5 kg/ bag, 4 bags/ carton	Polyethylene bag, Corrugated carton
SHELF LIFE	18 month from production date.	
STORAGE CONDITIONS	Store in a cool and dry place without sunlight	
COUNTRY OF ORIGIN	Thailand.	